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Vackert för avskärmning ute såväl som inne är Kiori från Paola Lenti. Kiori är handvävd i två höjder 
i Paola Lentis exklusiva material Conwood, som består av remsor av bark från ask med stöd av kork. 
I  kollektionen Kiori ingår även länstol och soffa. Design Francesco Rota. Foto Sergio Chimenti
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Från Dedon kommer charmiga Papyon i väv 
av deras lätta fibrer. Inspirationen både till form 
och färg kommer från naturen. En asymmetrisk 
skönhet att speja in omgivningen från.   

Danska Cane-Line har serien Strington som 
är lättplacerad och kanske passar på en balkong. 
Robusta Strington är soffa och fåtöljer i teak med 
snabbtorkande kuddar i företagets system. 

Mera avkoppling
I Kettals stora dagbädd Grand Bitta kan man 
vara flera. Bitta är en stor kollektion hos Kettal. 
Den är designad av Rodolfo Dordoni, en nyligen 
avliden designer, som formgivit mängder av 
möbler, belysningar och föremål för de flesta 
stora designmärkena. Naturfärgade Grand Bitta 
bygger på aluminiumram, säten av polyesterband 
och bekväma kuddar. 
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Häringe är en kollektion ute-
möbler skapad för Skargaarden 

av Carl Jägnefelt och Joacim 
Wahlström. Häringe är ett 

flertal bord och olika sittmöbler,
 i svartlackat, rostfritt stål och

 teak. Enkel konstruktion, gedigna 
material och en stil som håller 

för vardagligt bruk i långa tider. 
Foto Skargaarden

Från TrIbù och designern 
Monica Armani kommer 
den enkla, avskalade men 
bekväma solsängen i  
kollektionen Ukiyo. I teak 
liksom charmiga bordet 
Otto, design Marc Merckx. 
Otto finns i tre storlekar.  
Foto Tribù 

Från belgiska Manutti kommer denna organiska form, en vävd ”snäckskål” i en skulpterad träram. Den harmo-
niska sittplatsen med 70-talslook är en så kallad papasan och ingår tillsammans med en loungestol i kollektio-
nen Sandua, design Robin Hapelt. Det lilla bordet heter Tsuki, formgivet av Stephane De Winter. Foto Manutti 

Kollektionen Eolias är ny hos Kettal. 
Utomhusvarianten kallas Salina, 

med ramverk i aluminium och flätad 
konstrotting med tillhörande rygg- 

och sittkudde, som finns i flera färger. 
Salina är stapelbar, sittvänlig och 
omfattar också en loungevariant. 

Designer är Antonio Citterio. 
Foto Kettal

Ny för 2024 är EMUs 
kollektion Angel, design 
Angeletti & Ruzza. En mjuk 
design med hög komfort 
kännetecknar den kompletta 
kollektionen sittmöbler med 
matchande kuddar och flera 
bord. Här ser vi en bekväm 
soffa och fåtöljer att koppla 
av i ur tidlösa kollektionen 
Angel. Foto EMU  

➛

➛



42   MODERN INTERIÖR  1  2024 MODERN INTERIÖR  1  2024  43

Med en liknande dagbädd har Cane-Line just 
utökad sin kollektion Ocean. Rymlig sitt- eller 
liggplats för flera personer, i naturfärg eller 
grått med snabbtorkande dynor och kuddar.  

Från Manutti kommer en papasan, en skål 
i organisk form, vid namn Sandua. Ordet 
papasan kommer från den japanska termen för 
fader eller äldre man. Sköna Sandua vilar på en 
träram och har en stilig, knappförsedd kudde 
att vila i.  

 
Solsängar för vila
I Skargaardens kollektion Häringe finns  
flera bord och sittmöbler men också en skön 
solsäng som man kan vila i. I Häringe är det 
svartlackad, rostfri stålram i fin kontrast mot 
vacker teak. En gedigen design som utstrålar 
både tyngd och tidlöshet.  

Belgiska Tribù har många solsängar i sitt 
stora utbud. Ny är Monica Armanis solsäng i 
kollektionen Ukiyo, en avskalad säng i teak med 
bekväm dyna. Ihop med det originella bordet 
Otto, också i teak, är arrangemanget välkomnande 
och i sin enkelhet ytterst raffinerat. Bara att 
sträcka ut sig! u  

Eleganta är Unopius soffor i kollektionen Ariete, skapad av designern Adam D. Tihany. Ramverket i järn med 
cirklar på sidorna har en originell, modern look och de mjuka kuddarna bjuder in till bekväm sittning. Dekorativt 
för terrassen! Foto Mattia Greghi

Urban kallar EMU sin enkla, klassiska stol, formgiven av Samuel Wilkinson. Hållbara Urban är i aluminium 
och finns med eller utan armstöd, är stapelbar och praktisk. En modern, avspänd stil i stark färg. Foto EMU
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En somrig miljö från Paola Lenti med soffan Canvas med ram i mattlackat, rostfritt stål AISI316, med vattenavvisande tyg i rygg och kuddar och med stoppning 
av polyuretan. Puffarna med armstöd heter Otto, med överdrag i polyester på polypropylen. Designer är Francesco Rota. Bordet heter Pois, form M. Ferrera.  
Foto Sergio Chimenti 

Från Dedon kommer bekväma, gracila Papyon, 
inspirerad av en fjärilsvinge som namnet antyder.  
Designer är schweizaren Arnd Küchel, som också 
hämtat färgen från naturen, nämligen en blandning 
av varmt röda och orange fibrer, såsom nektar. 
Tillverkad i Dedons lättviktiga fibrer. 
Finns också fotpall. Foto Dedon

Kollektionen Bönan hos Skargaarden är ett tidlöst, modulärt soffsystem med många kombinationsmöjlig-
heter, skapat av företagets grundare. Med ram av pulverlackat aluminium och kuddar med utomhustyger 
fyllda med Quickdry-skum, bildar Bönan en skön hörna som kan vara utomhus året om.  
Foto Skargaarden

Soft tygkorg från Cane-Line är gjord 
i företagets UV-resistenta Soft Rope. 
Foto Cane-Line
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